
Communique No.17-1
【Result - 男子オムニアム ＃１ スクラッチ（10km）】 8月1日 10:40 スタート

参考タイム︓ 12'58"450
# No. 氏名 よみがな JCF# 所属 チーム名 周回 着順 順位 Point
13 54 谷内 健太 ﾔﾁ ｹﾝﾀ 1600795 京都 京都産業大学　※オープン参加 1 1 40
8 53 中村 栄杜 ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 1801537 熊本 京都産業大学　※オープン参加 2 2 38
2 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業レーシングチーム 3 3 36
5 1 大前 翔 ｵｵﾏｴ ｶｹﾙ 1301575 東京 愛三工業レーシングチーム 4 4 34
7 19 荒井 佑太 ｱﾗｲ ﾕｳﾀ 1101135 福井 KINAN Cycling Team 5 5 32
15 52 福永 和人 ﾌｸﾅｶﾞ ｶｽﾞﾄ 1902030 広島 広島市⽴広島工業⾼等学校　※オープン参加 6 6 30
25 31 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 The CAMP＊US 7 7 28
14 18 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋賀 シマノレーシング 8 8 26
3 57 加藤 尊 ｶﾄｳ ﾐｺﾄ 1901955 三重 朝明⾼校　※オープン参加 9 9 24
6 4 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 沖縄 愛三工業レーシングチーム 10 10 22
11 44 纐纈 壮太郎 ｺｳｹﾂ ｿｳﾀﾛｳ 1601253 東京 Rapha Cycling Club 11 11 20
20 38 世古 眞太郎 ｾｺ ｼﾝﾀﾛ 1802563 三重 LEOMO Bellmare Racing Team 12 12 18
19 3 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 0701211 熊本 愛三工業レーシングチーム 13 13 16
1 22 徳田 匠 ﾄｸﾀﾞ ﾀｸﾐ 1301047 京都 岩井商会レーシング 14 14 14
28 13 河賀 雄大 ｶｶﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広島 eNShare Racing Team 15 15 12
10 20 山本 元喜 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 0700705 三重 KINAN Cycling Team 16 16 10
16 55 矢萩 悠也 ﾔﾊｷﾞ ﾕｳﾔ 1802289 大阪 京都産業大学　※オープン参加 17 17 8
30 14 木原 与志寛 ｷﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ 1501045 広島 eNShare Racing Team 18 18 6
21 12 大塚 航 ｵｵﾂｶ ﾜﾀﾙ 0201014 京都 eNShare Racing Team 19 19 4
12 8 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪 VC VELOCE 20 20 2
24 34 八幡 光哉 ﾔﾊﾀ ﾐﾂﾔ 1500217 東京 VC福岡エリート 21 21 1
22 51 濱田 大輝 ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 1902029 広島 広島市⽴広島工業⾼等学校　※オープン参加 22 22 1
23 17 木村 圭佑 ｷﾑﾗ ｹｲｽｹ 0500601 奈良 シマノレーシング 23 23 1
17 35 谷⼝ 慶志郎 ﾀﾆｸﾞﾁ ｷｮｳｼﾛｳ 2001324 広島 崇徳⾼等学校 24 24 1
29 5 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 福島 愛三工業レーシングチーム 25 25 1
9 9 小原 洋未 ｵﾊﾗ ﾋﾛﾐ 1500068 大阪 VC VELOCE 26 26 1
26 60 柚木 伸元 ﾕﾉｷ ｼﾝｹﾞﾝ 1301179 三重 朝明⾼校　※オープン参加 27 27 1
27 59 松岡 隼人 ﾏﾂｵｶ ﾊﾔﾄ 2001334 三重 朝明⾼校　※オープン参加 28 28 1
4 16 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 大阪 シマノレーシング 29 29 1
31 49 近藤 輝希 ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙｷ 2001523 広島 広島市⽴広島工業⾼等学校　※オープン参加 30 30 1
18 58 竹野 迅音 ﾀｹﾉ ﾊﾔﾄ 1802693 三重 朝明⾼校　※オープン参加 31 31 1
30 6 ⾼橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静岡 稲城FIETSクラスアクト DNF -40

＊ボディナンバー16番天野選⼿は、最終回3-4コーナーのスプリントにおいてブルーバンド上を⾛⾏したので降格とする。

【Start List - 男子オムニアム ＃２ テンポレース（10km）】 8月1日 13:00 スタート
アウト側よりスタート
# No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名
1 54 谷内 健太 ﾔﾁ ｹﾝﾀ 1600795 京都 京都産業大学　※オープン参加

3 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業レーシングチーム

5 19 荒井 佑太 ｱﾗｲ ﾕｳﾀ 1101135 福井 KINAN Cycling Team

7 31 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 The CAMP＊US
9 57 加藤 尊 ｶﾄｳ ﾐｺﾄ 1901955 三重 朝明⾼校　※オープン参加

11 44 纐纈 壮太郎 ｺｳｹﾂ ｿｳﾀﾛｳ 1601253 東京 Rapha Cycling Club

13 3 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 0701211 熊本 愛三工業レーシングチーム

15 13 河賀 雄大 ｶｶﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広島 eNShare Racing Team

17 55 矢萩 悠也 ﾔﾊｷﾞ ﾕｳﾔ 1802289 大阪 京都産業大学　※オープン参加

19 12 大塚 航 ｵｵﾂｶ ﾜﾀﾙ 0201014 京都 eNShare Racing Team

21 34 八幡 光哉 ﾔﾊﾀ ﾐﾂﾔ 1500217 東京 VC福岡エリート
23 17 木村 圭佑 ｷﾑﾗ ｹｲｽｹ 0500601 奈良 シマノレーシング
25 5 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 福島 愛三工業レーシングチーム

27 60 柚木 伸元 ﾕﾉｷ ｼﾝｹﾞﾝ 1301179 三重 朝明⾼校　※オープン参加

29 16 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 大阪 シマノレーシング
31 58 竹野 迅音 ﾀｹﾉ ﾊﾔﾄ 1802693 三重 朝明⾼校　※オープン参加

イン側よりスタート
# No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名
2 53 中村 栄杜 ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 1801537 熊本 京都産業大学　※オープン参加

4 1 大前 翔 ｵｵﾏｴ ｶｹﾙ 1301575 東京 愛三工業レーシングチーム

6 52 福永 和人 ﾌｸﾅｶﾞ ｶｽﾞﾄ 1902030 広島 広島市⽴広島工業⾼等学校　※オープン参加

8 18 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋賀 シマノレーシング
10 4 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 沖縄 愛三工業レーシングチーム

12 38 世古 眞太郎 ｾｺ ｼﾝﾀﾛ 1802563 三重 LEOMO Bellmare Racing Team

14 22 徳田 匠 ﾄｸﾀﾞ ﾀｸﾐ 1301047 京都 岩井商会レーシング

16 20 山本 元喜 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 0700705 三重 KINAN Cycling Team

18 14 木原 与志寛 ｷﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ 1501045 広島 eNShare Racing Team

20 8 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪 VC VELOCE
22 51 濱田 大輝 ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 1902029 広島 広島市⽴広島工業⾼等学校　※オープン参加

24 35 谷⼝ 慶志郎 ﾀﾆｸﾞﾁ ｷｮｳｼﾛｳ 2001324 広島 崇徳⾼等学校
26 9 小原 洋未 ｵﾊﾗ ﾋﾛﾐ 1500068 大阪 VC VELOCE
28 59 松岡 隼人 ﾏﾂｵｶ ﾊﾔﾄ 2001334 三重 朝明⾼校　※オープン参加

30 49 近藤 輝希 ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙｷ 2001523 広島 広島市⽴広島工業⾼等学校　※オープン参加

32 6 ⾼橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静岡 稲城FIETSクラスアクト



Communique No.17-2
【Start List - 男子オムニアム ＃２ テンポレース（10km）】 8月1日 13:00 スタート

Sprint Number 参考タイム:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 小 周 得 着 順
20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 F 計 回 点 順 位

1 54 谷内 健太 ﾔﾁ ｹﾝﾀ 1600795 京都 京都産業大学　※オープン参加

2 53 中村 栄杜 ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 1801537 熊本 京都産業大学　※オープン参加

3 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業レーシングチーム
4 1 大前 翔 ｵｵﾏｴ ｶｹﾙ 1301575 東京 愛三工業レーシングチーム
5 19 荒井 佑太 ｱﾗｲ ﾕｳﾀ 1101135 福井 KINAN Cycling Team
6 52 福永 和人 ﾌｸﾅｶﾞ ｶｽﾞﾄ 1902030 広島 広島市⽴広島工業⾼等学校　※オープン参加

7 31 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 The CAMP＊US
8 18 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋賀 シマノレーシング
9 57 加藤 尊 ｶﾄｳ ﾐｺﾄ 1901955 三重 朝明⾼校　※オープン参加
10 4 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 沖縄 愛三工業レーシングチーム
11 44 纐纈 壮太郎 ｺｳｹﾂ ｿｳﾀﾛｳ 1601253 東京 Rapha Cycling Club
12 38 世古 眞太郎 ｾｺ ｼﾝﾀﾛ 1802563 三重 LEOMO Bellmare Racing Team

13 3 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 0701211 熊本 愛三工業レーシングチーム
14 22 徳田 匠 ﾄｸﾀﾞ ﾀｸﾐ 1301047 京都 岩井商会レーシング
15 13 河賀 雄大 ｶｶﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広島 eNShare Racing Team
16 20 山本 元喜 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 0700705 三重 KINAN Cycling Team
17 55 矢萩 悠也 ﾔﾊｷﾞ ﾕｳﾔ 1802289 大阪 京都産業大学　※オープン参加

18 14 木原 与志寛 ｷﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ 1501045 広島 eNShare Racing Team
19 12 大塚 航 ｵｵﾂｶ ﾜﾀﾙ 0201014 京都 eNShare Racing Team
20 8 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪 VC VELOCE
21 34 八幡 光哉 ﾔﾊﾀ ﾐﾂﾔ 1500217 東京 VC福岡エリート
22 51 濱田 大輝 ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 1902029 広島 広島市⽴広島工業⾼等学校　※オープン参加

23 17 木村 圭佑 ｷﾑﾗ ｹｲｽｹ 0500601 奈良 シマノレーシング
24 35 谷⼝ 慶志郎 ﾀﾆｸﾞﾁ ｷｮｳｼﾛｳ 2001324 広島 崇徳⾼等学校
25 5 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 福島 愛三工業レーシングチーム
26 9 小原 洋未 ｵﾊﾗ ﾋﾛﾐ 1500068 大阪 VC VELOCE
27 60 柚木 伸元 ﾕﾉｷ ｼﾝｹﾞﾝ 1301179 三重 朝明⾼校　※オープン参加
28 59 松岡 隼人 ﾏﾂｵｶ ﾊﾔﾄ 2001334 三重 朝明⾼校　※オープン参加
29 16 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 大阪 シマノレーシング
30 49 近藤 輝希 ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙｷ 2001523 広島 広島市⽴広島工業⾼等学校　※オープン参加

31 58 竹野 迅音 ﾀｹﾉ ﾊﾔﾄ 1802693 三重 朝明⾼校　※オープン参加
32 6 ⾼橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静岡 稲城FIETSクラスアクト

Po
int所属 チーム名# No. 氏名 カナ JCF#

男子オムニアム ＃２ テンポレース スタート位置
アウト側 # 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

No. 54 2 19 31 57 44 3 13 55 12 34 17 5 60 16 58
イン側 # 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

No. 53 1 52 18 4 38 22 20 14 8 51 35 9 59 49 6



Communique No.18
【Result - ⼥⼦ジュニア・ユース2kmインディヴィデュアルパーシュート 決勝】 8月1日 11:03 スタート

H/Bはゴール位置、順位はタイムにより決定

# H/B No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム km/h 順位

1 H 22 松原 爽花 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻﾔｶ 1902032 広島 広島市⽴広島⼯業⾼等学校　※オープン参加 2'51.893 41.89 1

1 B 7 阿部 優花 ｱﾍﾞ ﾕｳｶ 2100228 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 2'53.103 41.59 2

【Result - ⼥⼦3kmインディヴィデュアルパーシュート 決勝】 8月1日 11:13 スタート

H/Bはゴール位置、順位はタイムにより決定

# H/B No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム km/h 順位

3 B 18 橋本 優弥 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾔ 1401223 福井 MINOURA大垣レーシング 3'55.939 45.77 1

3 H 8 五味⽥ 奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ ﾅｵ 1601014 千葉 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 4'00.421 44.92 2

2 H 10 伊藤 優以 ｲﾄｳ ﾕｲ 1700729 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 4'03.879 44.28 3

2 B 17 中村 文香 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 1801411 富山 富山県⾃転⾞競技連盟 4'16.297 42.14 4

1 B 16 下条 未悠 ｹﾞｼﾞｮｳ ﾐﾕ 1502101 富山 富山県⾃転⾞競技連盟 4'25.642 40.66 5

1 H 6 堀江 みちこ ﾎﾘｴ ﾐﾁｺ 1600018 大阪 VC VELOCE 4'58.211 36.22 6



Communique No.19
【Result - 男子チーム・スプリント 決勝】 8月1日 11:43 スタート

H/B はゴール位置、順位はタイムにより決定
# H/B チーム名 Start No. 氏名 カナ JCF# 所属 タイム km/h 順位

DNS 22 徳田 匠 ﾄｸﾀﾞ ﾀｸﾐ 1301047 京都
23 畑段 嵐⼠ ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 0600636 京都

DNS 27 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋賀
29 村田 瑞季 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 1200801 京都
30 山本 隼人 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ 1300704 大阪
99 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 埼玉
100 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 埼玉
101 宮崎 太志 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 2100713 埼玉
87 井狩 聖貴 ｲｶﾘ ﾄｼｷ 1700686 千葉
88 江口 多聞 ｴｸﾞﾁ ﾀﾓﾝ 1703217 千葉
89 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京
35 ⾕口 慶志郎 ﾀﾆｸﾞﾁ ｷｮｳｼﾛｳ 2001324 広島
36 大室 佑 ｵｵﾑﾛ ﾀｽｸ 2100437 広島
37 田村 一暉 ﾀﾑﾗ ｶｽﾞｷ 1901992 広島
61 酒井 寛大 ｻｶｲ ｶﾝﾀﾞｲ 1702988 三重
62 ⾕口 啓大 ﾀﾆｸﾞﾁ ｹｲﾀﾞｲ 1902158 三重
63 ⼸⽮ 輪太郎 ﾕﾐﾔ ﾘﾝﾀﾛｳ 1902053 三重
78 佐柄 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 0601459 新潟
79 渋⾕ 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄
82 古本 清文 ﾌﾙﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 1101462 富山
95 市川 英昭 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 0300815 神奈川
96 佐々木 恒輔 ｻｻｷ ｺｳｽｹ 1200425 島根
97 佐野 陽三 ｻﾉ ﾖｳｿﾞｳ 1101464 富山
73 ⿊田 拓杜 ｸﾛﾀﾞ ﾀｸﾄ 1702424 富山
74 菅原 友幹 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳｷ 1400101 大阪
75 中島 雅央 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻｵ 9900005 大阪
77 大野 宗哲 ｵｵﾉ ｿｳﾃﾂ 2100111 東京

DNS 80 田邊 航太 ﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀ 2100072 東京
84 三好 悠介 ﾐﾖｼ ﾕｳｽｹ 2100553 東京
81 ⻑尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京

DNS 31 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木
DNS 32 ⾦子 征誉 ｶﾈｺ ﾏｻﾀｶ 1301254 神奈川
DNS 33 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 東京

50.39 8

52.45 6

2 B ルクトスキップ (Luchtschip) 1'24.495 51.13 7

3 H スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ Ａ

53.00 4

4 B 朝明高校　※オープン参加 1'21.514 53.00 5

4 H 崇徳高等学校

3 B シマノドリンキング

B The CAMP＊US DNS5

5

1

2

1

1

2

3

9

H

B

H

H

岩井商会レーシング

AutoBahnGotemba　※オープン参加

BMレーシングZUNOW

スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ Ｂ

1'21.290

1'21.313

1'34.739

1'21.502

1'22.369

1'25.738

55.25

53.14

53.13

45.60

1'18.194



Communique No.20
【Result - ⼥⼦チーム・スプリント 決勝】 8月1日 12:07 スタート

H/Bはゴール位置、順位はタイムにより決定

# H/B チーム名 Start No. 氏名 カナ JCF# 所属 タイム km/h 順位

15 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ 1700510 富山

16 下条 未悠 ｹﾞｼﾞｮｳ ﾐﾕ 1502101 富山

DNS 17 中村 文香 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 1801411 富山

8 五味⽥ 奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ ﾅｵ 1601014 千葉

9 鈴⽊ 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 東京

2 辻本 真希 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏｷﾏ 2001031 京都

3 辻本 真⾥ ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾘ 1801592 京都

10 伊藤 優以 ｲﾄｳ ﾕｲ 1700729 兵庫

13 ⽚山 葉月 ｶﾀﾔﾏ ﾊｽﾞｷ 1801662 奈良

DNS 11 植⽥ 美佳 ｳｴﾀﾞ ﾐｶ 2100661 兵庫

12 奥平 厚⼦ ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ 1502316 兵庫

13 ⽚山 葉月 ｶﾀﾔﾏ ﾊｽﾞｷ 1801662 奈良

49.20

46.20

45.99

0'58.5313

3

2

1

2

3

H

B

H

富山県⾃転⾞競技連盟

スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

岩井商会レーシング

1'02.341

1'02.617

45.51 4

1 H Team ZERO　UNO　FRONTIER Ｂ 1'04.263 44.82 5

2 B Team ZERO　UNO　FRONTIER Ａ 1'03.280


